
2024年 6月 

 

お得意様 各位 

 

㈱南日本新聞開発センター 

なんにち折込 

 

選挙による折込取り扱い中止のお知らせ 

 

謹啓 日頃より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、7月 7日（日）は鹿児島県知事選挙の投開票が行われます。 

投票日翌日の朝刊に選挙結果を掲載する関係から、新聞印刷時間が繰り下がり、

新聞販売所への到着時間がかなり遅延するものと予想されます。 

つきましては、投票日の翌日朝刊へのチラシは折り込まない「チラシ取り扱い

中止日」（ノーチラシデー）とさせて頂きます。 

但し、南日本新聞（甑島、種子島、屋久島、奄美大島、喜界島、徳之島、沖永

良部島、与論島）と南海日日新聞、奄美新聞の離島エリア（喜界島、徳之島、沖

永良部島、与論島）については折込業務を通常通り行います。 

勝手な申し出で大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情ご賢察の上、何とぞご

協力をいただきますよう宜しくお願い申し上げます。         

 謹白 

 

 

記 

 

【鹿児島県全紙ノーチラシデー】 

●鹿児島県知事選挙 投票日翌日        2024年 7月 8日(月) 

 

※朝日・読売・毎日・日経は離島についても折込を行いません。 

 

 以上 


